（第２号様式）

　　　　　　　　年　　　　月　　　　日付け　第　　　　　　号により補助金交付決定の通知を受けたものについて、下記のとおり変更
申請します。

添付書類

氏　　名

電話番号 （　　　　　）

補助金
申請内容

工事費
総額

補助対象
工事費①※1

・

・

・

　内訳　・住宅改造分　　　 　　　　　　　円
　　　　　・理由書作成分　  　　　　　　　円

　年      月      日

長岡市長 様

申請者 住　　所

介護保険法
に規定する

給付②

申請額
算出の根拠

　内訳　・住宅改造分　　　 　　　　　　　　　円
　　　　　・理由書作成分　  　　　　　　　　　円

　　　　変更後（　　　　　　　　　　　　　　　　円　 　）

　□　その他

　内容：

補助対象
経費
③※2

補助率
④

申請額
（③×④）

　                       　　　　          　      円

変更後

　・理由書作成業務に係る補助金の交付対象となる
　 場合のみ内訳記入

□生活保護世帯（補助率10/10）
□所得税非課税世帯（補助率3/4）
□その他の世帯（補助率1/2）

工事の概要

中止・変更
の理由

　□　内容の変更

　□　工事内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　・理由書作成業務に係る補助金の交付対象となる
　 場合のみ内訳記入

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　給付対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　□高齢者　上限300,000円
　□障害者　上限500,000円
　□その他
　　　（　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　変更前

　　　　変更後

　□　工事費

　　　　変更前（　　　　　　　　　　　　　　　　円　 　）

変更後の工事箇所のわかる写真（工事着手前のもので、撮影日のわかるもの）

　長岡市高齢者・障害者向け住宅改造費
　補助金交付申請書のとおり

長岡市高齢者・障害者向け住宅改造費補助金変更交付申請書

変更後の住宅改造工事費見積書（内訳書を添えたもの）

変更後の工事図面

変更前

　                       　　　　          　      円